2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2023 № 1685
р.п. Шимск

О включении в список граждан, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальной выплаты в рамках государственной программы Новгородской области «Комплексное развитие сельских территорий Новгородской области до 2030 года»

по Шимскому муниципальному району
В соответствии с пунктом 21 раздела II Порядка предоставления социальных выплат на улучшение жилищных условий, проживающих на сельских территориях Новгородской области, утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от 16.12.2019 № 490 «О государственной программе Новгородской области «Комплексное развитие сельских территорий Новгородской области до 2030 года», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в список граждан, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальной выплаты в рамках программы Новгородской области «Комплексное развитие сельских территорий Новгородской области до 2030 года» по Шимскому муниципальному району по сфере занятости «социальная сфера» Егорову Юлию Юрьевну.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский рф.).

Заместитель

Главы администрации          О.В. Архипкова